
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 기획예산실 ~ 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 군정 발전 역량 강화
단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 8,705,121 6,508,147 2,196,974

국                  0 315,000 △315,000

군          8,705,121 6,193,147 2,511,974

군정 발전 역량 강화 493,473 529,876 △36,403

지역 성장사업 발굴 245,012 258,842 △13,830

군성장동력 우수시책 발굴 234,992 252,992 △18,000

207 연구개발비 162,000 180,000 △18,000

01 연구용역비 162,000 180,000 △18,000

  ○중앙도 공모사업 용역비(본예산절감액)
               42,000             60,000         △18,000      경정 14,000,000원 * 3회

군정제안제도 운영 0 1,800 △1,800

301 일반보상금 0 1,800 △1,800

12 기타보상금 0 1,800 △1,800

  ○민간인 군정 혁신제안 공모시상(본예산절감액
    )                     0              1,800          △1,800      경정 0원

녹색성장지원 5,970 0 5,970

201 일반운영비 5,970 0 5,970

01 사무관리비 5,970 0 5,970

  ○[일반운영비]                 5,970                  0            5,970

    Ο저탄소녹색성장각종행사경비(총무과 자전거
      이용활성화에서)                 4,500                  0            4,500

    Ο녹색성장홍보 배너설치                 1,200                  0            1,200

    Ο저탄소녹색성장교육강사료(총무과 자전거이
      용 활성화에서)                   270                  0              270

        4,500,000원 * 1식

  200,000원 * 6개소

        270,000원 * 1회

성과관리 시스템 구축 24,681 27,290 △2,609

군정업무 자체평가 24,681 27,290 △2,609

201 일반운영비 8,901 9,890 △989

01 사무관리비 8,901 9,890 △989

  ○각종 군정평가 홍보물 제작(본예산절감액)
                7,011              8,000            △989      경정 7,011,000원 * 1식

207 연구개발비 14,580 16,200 △1,620

01 연구용역비 14,580 16,200 △1,620

  ○군정시책만족도조사(본예산절감액)
               14,580             16,200          △1,620      경정 14,580,000원 * 1식

중앙·도·군정책 홍보 강화 54,197 59,865 △5,668

중앙·도·군정정책 홍보 강화 54,197 59,865 △5,668

201 일반운영비 52,377 58,045 △5,668

01 사무관리비 52,377 58,045 △5,668

  ○[일반수용비]                51,012             56,680          △5,668
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부서: 기획예산실
정책: 군정 발전 역량 강화
단위: 중앙·도·군정책 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο군정현황 홍보책자 제작(본예산절감액)
               12,332             18,000          △5,668        경정 12,332,000원 * 1식

투명한 공직풍토 조성 18,668 19,323 △655

상시 감사체계 구축 18,668 19,323 △655

201 일반운영비 9,413 10,023 △610

01 사무관리비 9,413 10,023 △610

  ○[일반수용비]                 5,486              6,096            △610

    Ο감사업무추진 프린터 토너 구입(본예산절감
      액)                 2,090              2,700            △610        경정 2,090,000원 * 1식

405 자산취득비 855 900 △45

01 자산및물품취득비 855 900 △45

  ○감사장문서파쇄기구입(본예산절감액)
                  855                900             △45      경정 855,000원 * 1식

행정쟁송처리 84,049 91,760 △7,711

쟁송사건 처리 84,049 91,760 △7,711

201 일반운영비 37,389 42,640 △5,251

01 사무관리비 31,719 36,340 △4,621

  ○[일반수용비]                28,079             32,700          △4,621

    Ο소송변호사 선임료(본예산절감액)
               17,879             22,500          △4,621        경정 17,879,000원 * 1식

02 공공운영비 5,670 6,300 △630

  ○소송인지대 및 송달료(본예산절감액)
                5,670              6,300            △630      경정 5,670,000원 * 1식

301 일반보상금 18,360 20,400 △2,040

12 기타보상금 18,360 20,400 △2,040

  ○변호사 소송승소 사례금(본예산절감액)
               12,960             15,000          △2,040      경정 12,960,000원 * 1식

303 포상금 3,780 4,200 △420

01 포상금 3,780 4,200 △420

  ○수행공무원 소송수행 승소 포상금(본예산절감
    액)                 3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원 * 1식

자치입법 역량 강화 66,866 72,796 △5,930

자치법규 정비 49,186 55,116 △5,930

201 일반운영비 49,186 55,116 △5,930

01 사무관리비 49,025 54,955 △5,930

  ○[일반수용비]                49,025             54,955          △5,930

    Ο입법예고 광고료(본예산절감액)
               40,270             46,200          △5,930        경정 40,270,000원 * 1식

성과지향 예산편성 642,115 622,379 19,736

효율적인 예산운영 642,115 622,379 19,736
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부서: 기획예산실
정책: 성과지향 예산편성
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예산편성관리 148,932 190,433 △41,501

201 일반운영비 83,387 92,288 △8,901

01 사무관리비 83,387 92,288 △8,901

  ○[일반수용비]                75,575             83,972          △8,397

    Ο2010년 추경예산서(본예산절감액)
               25,920             28,800          △2,880

    Ο2011년본예산서 인쇄(본예산절감액)
               12,204             13,560          △1,356

    Ο2010년추경예산설명서 및 2011년본예산설명
      서 인쇄(본예산절감액)

                7,380              8,200            △820

    Ο2011년도 예산편성 메뉴얼 인쇄(본예산절감
      액)                 5,670              6,300            △630

    Ο지방재정공시책자 인쇄(본예산절감액)
                2,430              2,700            △270

    Ο달라지는 지방재정제도 홍보물(본예산절감
      액)                 4,068              4,520            △452

    Ο중기지방재정계획 인쇄(본예산절감액)
                4,860              5,400            △540

    Ο영암홍보용농산물 구입(본예산절감액)
                8,280              9,200            △920

    Ο2010년예산편성정책설명 플래카드 제작(본
      예산절감액)                 1,134              1,260            △126

    Ο레이저 프린터기 토너(본예산절감액)
                1,604              1,782            △178

    Ο예산편성 복사용지(본예산절감액)
                2,025              2,250            △225

  ○[운영수당]                 4,536              5,040            △504

    Ο위원회(3개) 참석수당(본예산절감액)
                4,536              5,040            △504

        경정 108,000원 * 80부 * 3회

        경정 108,000원 * 113부

        경정 45,000원 * 41부 * 4회

        경정 45,000원 * 126부

        경정 45,000원 * 54부

        경정 36,000원 * 113부

        경정 45,000원 * 108부

        경정 45,000원 * 8종 * 23회

        경정 56,700원 * 4종 * 5회

        경정 1,604,000원 * 1식

        경정 22,500원 * 90박스

        경정 70,000원 * 8인 * 8.1회

403 자치단체등자본이전 16,845 49,345 △32,500

02 공기관등에대한대행사업비 16,845 49,345 △32,500

  ○지방재정관리시스템(e-hojo)DB 관리비(본예산
    절감액)                     0             32,500         △32,500      경정 0원

405 자산취득비 1,900 2,000 △100

01 자산및물품취득비 1,900 2,000 △100

  ○예산편성업무추진 노트북 구입(본예산절감액)
                1,900              2,000            △100      경정 1,900,000원 * 1식

직원능력향상 교육훈련지원 283,935 222,698 61,237

202 여비 238,935 177,698 61,237

01 국내여비 222,735 159,698 63,037

  ○지방교육(신규실무과정외46개과정)               124,920             67,370           57,550

    Ο광주(비합숙)                77,500             45,600           31,900

      ο1주                32,000             18,000           14,000

      ο2주                22,500             17,250            5,250

  경정 400,000원 * 80인

  경정 750,000원 * 30인
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부서: 기획예산실
정책: 성과지향 예산편성
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ο3주                23,000             10,350           12,650

    Ο광주(합숙)                47,420             21,770           25,650

      ο1주                 6,690              5,040            1,650

      ο3주이상(중견간부양성과정)
               32,000              8,000           24,000

  ○중앙교육(공무원노사관계외74개과정)                97,815             92,328            5,487

    Ο서울(비합숙)                36,265             30,778            5,487

      ο3주                16,791             11,304            5,487

  경정 1,150,000원 * 20인

  경정 70,000원 * 95.57인

          경정 8,000,000원 * 4인

  경정 1,119,400원 * 15인

04 국제화여비 16,200 18,000 △1,800

  ○외국어 교육생 해외연수(본예산절감)
               10,800             12,000          △1,200

  ○장기 교육생 해외연수(본예산절감)
                5,400              6,000            △600

      경정 2,160,000원 * 5인

      경정 2,700,000원 * 2인

예비비 3,910,717 3,505,882 404,835

국                  0 315,000 △315,000

군          3,910,717 3,190,882 719,835

예비비 3,910,717 3,505,882 404,835

국                  0 315,000 △315,000

군          3,910,717 3,190,882 719,835

예비비 3,910,717 3,505,882 404,835

국                  0 315,000 △315,000

군          3,910,717 3,190,882 719,835

801 예비비 3,910,717 3,505,882 404,835

국                  0 315,000 △315,000

군          3,910,717 3,190,882 719,835

01 예비비 3,910,717 3,505,882 404,835

  ○예비비             3,910,717          3,505,882          404,835  경정 3,910,717,000원 * 1식

국                  0 315,000 △315,000

군          3,910,717 3,190,882 719,835

행정운영경비(기획예산실) 77,645 79,934 △2,289

기본경비 70,895 73,184 △2,289

예산담당 기본경비 23,116 24,672 △1,556

201 일반운영비 16,276 17,832 △1,556

01 사무관리비 16,276 17,832 △1,556

  ○[일반수용비]                14,008             15,564          △1,556

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                6,544              8,100          △1,556        경정 6,544,000원 * 1식

감사담당 기본경비 13,830 14,280 △450

201 일반운영비 7,830 8,280 △450

01 사무관리비 7,830 8,280 △450

  ○[일반수용비]                 4,050              4,500            △450

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                4,050              4,500            △450        경정 4,050,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

법무의회담당 기본경비 10,772 11,055 △283

201 일반운영비 7,332 7,615 △283

01 사무관리비 7,332 7,615 △283

  ○[일반수용비]                 6,422              6,705            △283

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                2,552              2,835            △283        경정 2,552,000원 * 1식

재무활동(기획예산실) 2,061,095 250,000 1,811,095

보전지출 2,061,095 250,000 1,811,095

기획예산 보전지출 1,811,095 0 1,811,095

802 반환금기타 1,811,095 0 1,811,095

01 국고보조금반환금 1,371,911 0 1,371,911

  ○[주민생활지원과]               731,626                  0          731,626

    Ο2008 마을단위 생활체육시설기금지원사업
                  474                  0              474

    Ο생활체육 지도자 배치사업
                  872                  0              872

    Ο노인전담 생활체육 지도자 배치사업
                2,616                  0            2,616

    Ο스포츠바우처사업                   152                  0              152

    Ο장애수당                47,387                  0           47,387

    Ο장애아동수당                 1,050                  0            1,050

    Ο장애인보장구구입지원                 4,987                  0            4,987

    Ο장애아동재활치료사업                21,465                  0           21,465

    Ο장애인활동보조사업                23,896                  0           23,896

    Ο장애인등록진단비                    73                  0               73

    Ο장애인주민센터도우미사업
                8,579                  0            8,579

    Ο한시생계보호                31,458                  0           31,458

    Ο민생안정전문요원인건비
                1,484                  0            1,484

    Ο긴급지원사업비                49,046                  0           49,046

    Ο자활근로사업                51,932                  0           51,932

    Ο자활소득공제사업                 2,179                  0            2,179

    Ο지역사회서비스투자사업
              100,283                  0          100,283

    Ο차상위계층 정부양곡 할인
                2,993                  0            2,993

    Ο생계급여               229,913                  0          229,913

    Ο주거급여                71,396                  0           71,396

    Ο교육급여                38,250                  0           38,250

    Ο해산장제급여                 7,941                  0            7,941

    Ο에너지보조금                33,200                  0           33,200

  ○[종합민원과]                 1,003                  0            1,003

        474,000원 * 1식

        872,000원 * 1식

        2,616,000원 * 1식

  152,000원 * 1식

  47,387,000원 * 1식

  1,050,000원 * 1식

  4,987,000원 * 1식

  21,465,000원 * 1식

  23,896,000원 * 1식

  73,000원 * 1식

        8,579,000원 * 1식

  31,458,000원 * 1식

        1,484,000원 * 1식

  49,046,000원 * 1식

  51,932,000원 * 1식

  2,179,000원 * 1식

        100,283,000원 * 1식

        2,993,000원 * 1식

  229,913,000원 * 1식

  71,396,000원 * 1식

  38,250,000원 * 1식

  7,941,000원 * 1식

  33,200,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο여권분소 운영                   798                  0              798

    Ο가족관계 등록사무                   205                  0              205

  ○[사회복지과]                27,017                  0           27,017

    Ο기초노령연금                15,425                  0           15,425

    Ο노인일자리 사업                   825                  0              825

    Ο노인돌봄(종합)서비스사업
                2,184                  0            2,184

    Ο한부모가족 자녀양육 교육비 지원
                  394                  0              394

    Ο입양아동양육수당                   130                  0              130

    Ο가정위탁상해보험료 지원                   826                  0              826

    Ο아동발달지원계좌 지원                 1,100                  0            1,100

    Ο아동복지교사 지원사업                 3,338                  0            3,338

    Ο가해자 교정치료회복 프로그램운영
                2,600                  0            2,600

    Ο가정폭력성폭력 방지 및 피해자 보호
                  195                  0              195

  ○[문화관광과]                57,856                  0           57,856

    Ο전통한옥관광자원화사업
                1,915                  0            1,915

    Ο도갑사 오층석탑 주변정비사업
               17,655                  0           17,655

    Ο최덕지영정및유지초본 주변정비사업
                1,667                  0            1,667

    Ο도갑사 오층석탑 주변시설 방연제도포
                  293                  0              293

    Ο도갑사 해탈문 주변정비사업
               22,659                  0           22,659

    Ο국악강사 풀제 운영                   129                  0              129

    Ο관광안내체계 구축지원
               12,298                  0           12,298

    Ο문화재 특별관리비                 1,240                  0            1,240

  ○[환경보전과]                84,845                  0           84,845

    Ο2009년도 국토대청소활동 공공근로사업
                  835                  0              835

    Ο2009하천 하구 정화사업
               84,010                  0           84,010

  ○[친환경농업과]               411,922                  0          411,922

    Ο2009쌀소득등 보전직불제 지원
               41,956                  0           41,956

    Ο2009미생물제재활용 병해충방제사업
                2,008                  0            2,008

    Ο2009천적활용 원예작물해충방제
                6,356                  0            6,356

    Ο2009농작물병해충방제사업
                7,641                  0            7,641

  798,000원 * 1식

  205,000원 * 1식

  15,425,000원 * 1식

  825,000원 * 1식

        2,184,000원 * 1식

        394,000원 * 1식

  130,000원 * 1식

  826,000원 * 1식

  1,100,000원 * 1식

  3,338,000원 * 1식

        2,600,000원 * 1식

        195,000원 * 1식

        1,915,000원 * 1식

        17,655,000원 * 1식

        1,667,000원 * 1식

        293,000원 * 1식

        22,659,000원 * 1식

  129,000원 * 1식

        12,298,000원 * 1식

  1,240,000원 * 1식

        835,000원 * 1식

        84,010,000원 * 1식

        41,956,000원 * 1식

        2,008,000원 * 1식

        6,356,000원 * 1식

        7,641,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο2009농업인영유아양육비지원사업
               39,335                  0           39,335

    Ο2009경관보전직불제               254,820                  0          254,820

    Ο2009친환경농업직접직불제                     1                  0                1

    Ο2008벼병해충항공방제농약대
                5,880                  0            5,880

    Ο2009친환경농업단지생산지원
               36,144                  0           36,144

    Ο2008농산어촌체험마을사무장채용지원
                  500                  0              500

    Ο2008경관보전직불제지원
               17,281                  0           17,281

  ○[산림축산과]                22,687                  0           22,687

    Ο임산물저장 건조시설                    40                  0               40

    Ο산림경영계획작성                13,963                  0           13,963

    Ο임업통계조사                    65                  0               65

    Ο개인진화장비                    46                  0               46

    Ο2009가축방역사업                 4,289                  0            4,289

    Ο2008가축분뇨처리지원(사고이월)
                4,284                  0            4,284

  ○[지역경제과]                   121                  0              121

    Ο청년아르바이트활성화사업
                  121                  0              121

  ○[건설방재과]                 9,218                  0            9,218

    Ο재난취약가구 안전점검 및 정비사업
                  218                  0              218

    Ο2005년 폭설피해주택복구
                9,000                  0            9,000

  ○[보건소]                23,390                  0           23,390

    Ο임산부, 영유아 보충영양관리사업
                2,250                  0            2,250

    Ο예방접종등록센터운영                 1,015                  0            1,015

    Ο병의원 접종비                 3,162                  0            3,162

    Ο신종인플루엔자 백신접종
                2,000                  0            2,000

    Ο불임부부지원                   434                  0              434

    Ο산모, 신생아 도우미 지원
               13,221                  0           13,221

    Ο방문보건사업                    80                  0               80

    Ο선천성대사이상검사 및 환아관리사업
                1,099                  0            1,099

    Ο신생아 난청 조기진단사업
                  129                  0              129

  ○[농업기술센터]                 2,226                  0            2,226

    Ο농업인전문교육                    44                  0               44

    Ο품목별 농업인대학                   282                  0              282

        39,335,000원 * 1식

  254,820,000원 * 1식

  1,000원 * 1식

        5,880,000원 * 1식

        36,144,000원 * 1식

        500,000원 * 1식

        17,281,000원 * 1식

  40,000원 * 1식

  13,963,000원 * 1식

  65,000원 * 1식

  46,000원 * 1식

  4,289,000원 * 1식

        4,284,000원 * 1식

        121,000원 * 1식

        218,000원 * 1식

        9,000,000원 * 1식

        2,250,000원 * 1식

  1,015,000원 * 1식

  3,162,000원 * 1식

        2,000,000원 * 1식

  434,000원 * 1식

        13,221,000원 * 1식

  80,000원 * 1식

        1,099,000원 * 1식

        129,000원 * 1식

  44,000원 * 1식

  282,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο지도공무원 해외연수                 1,900                  0            1,900  1,900,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 439,184 0 439,184

  ○[주민생활지원과]                97,904                  0           97,904

    Ο2008마을뒷산 주민생활체육공간 조성사업
                   96                  0               96

    Ο2009년 5.18유공자 생계비 지원
                  600                  0              600

    Ο장애수당                10,155                  0           10,155

    Ο장애아동수당                   225                  0              225

    Ο장애인보장구 구입지원                   623                  0              623

    Ο장애아동재활치료사업                 4,600                  0            4,600

    Ο장애인활동보조사업                 5,121                  0            5,121

    Ο장애인등록진단비                    37                  0               37

    Ο장애인주민센터도우미사업
                4,290                  0            4,290

    Ο한시생계보호                 2,227                  0            2,227

    Ο민생안정전문요원 인건비                   318                  0              318

    Ο긴급지원사업비                 6,132                  0            6,132

    Ο자활근로사업                 6,492                  0            6,492

    Ο자활소득공제사업                   273                  0              273

    Ο지역사회서비스 투자사업
                8,750                  0            8,750

    Ο차상위계층 정부양곡 할인
                  375                  0              375

    Ο생계급여                28,740                  0           28,740

    Ο주거급여                 8,925                  0            8,925

    Ο교육급여                 4,782                  0            4,782

    Ο해산장제급여                   993                  0              993

    Ο에너지보조금                 4,150                  0            4,150

  ○[자치발전과]                 8,787                  0            8,787

    Ο농어촌지역 원어민강사 지원
                8,787                  0            8,787

  ○[사회복지과]                44,448                  0           44,448

    Ο노인생활시설 운영비                18,640                  0           18,640

    Ο노인생활시설 화장용품비                   275                  0              275

    Ο노인생활시설 특별급식비                   744                  0              744

    Ο노인생활시설 김장·부식비
                   97                  0               97

    Ο노인생활시설 종사자 특별수당
                2,300                  0            2,300

    Ο재가노인복지시설 운영비
               11,760                  0           11,760

    Ο재가노인복지시설 종사자 특별수당
                5,250                  0            5,250

    Ο노인일자리사업                   412                  0              412

        96,000원 * 1식

        600,000원 * 1식

  10,155,000원 * 1식

  225,000원 * 1식

  623,000원 * 1식

  4,600,000원 * 1식

  5,121,000원 * 1식

  37,000원 * 1식

        4,290,000원 * 1식

  2,227,000원 * 1식

  318,000원 * 1식

  6,132,000원 * 1식

  6,492,000원 * 1식

  273,000원 * 1식

        8,750,000원 * 1식

        375,000원 * 1식

  28,740,000원 * 1식

  8,925,000원 * 1식

  4,782,000원 * 1식

  993,000원 * 1식

  4,150,000원 * 1식

        8,787,000원 * 1식

  18,640,000원 * 1식

  275,000원 * 1식

  744,000원 * 1식

        97,000원 * 1식

        2,300,000원 * 1식

        11,760,000원 * 1식

        5,250,000원 * 1식

  412,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο기초노령연금                   771                  0              771

    Ο노인돌봄(종합)서비스사업
                  416                  0              416

    Ο장수노인생신챙겨드리기                   500                  0              500

    Ο저소득한부모가정 지원                   904                  0              904

    Ο입양아동양육수당                    28                  0               28

    Ο가정위탁상해보험료 지원                   178                  0              178

    Ο아동발달지원계좌 지원                   236                  0              236

    Ο아동복지교사 지원사업                   716                  0              716

    Ο시설아동 생활용돈                    15                  0               15

    Ο시설아동 생필품 구입                   120                  0              120

    Ο아동복지시설 종사자 특별수당
                   50                  0               50

    Ο다문화가족 인터넷 사용요금 지원
                  437                  0              437

    Ο가해자 교정치료회복 프로그램운영
                  557                  0              557

    Ο가정폭력상담소운영비지원                    42                  0               42

  ○[문화관광과]                27,165                  0           27,165

    Ο문화관광해설사운영사업(근무복지원)
                  190                  0              190

    Ο전통한옥민박마을 농특산물 판매장 설치사
      업                 6,232                  0            6,232

    Ο도갑사 오층석탑 주변정비사업
                1,009                  0            1,009

    Ο최덕지영정 및 유지초본 주변정비사업
                   96                  0               96

    Ο도갑사 해탈문 주변정비사업
                2,914                  0            2,914

    Ο도갑사 주변정비(명부전이건)
                3,342                  0            3,342

    Ο녹동서원목판 및 고문서관련 주변정비
                1,179                  0            1,179

    Ο영암향교 주변정비                 2,146                  0            2,146

    Ο문창집가옥 주변정비                 1,436                  0            1,436

    Ο영암이우당보수정비                   745                  0              745

    Ο집영제방충사업                    49                  0               49

    Ο도갑사 주변정비(지혜당보수)
                1,369                  0            1,369

    Ο신연리 고분군 발굴조사용역
                5,927                  0            5,927

    Ο문화재 특별관리비                   531                  0              531

  ○[환경보전과]                   486                  0              486

    Ο대기오염측정망 위탁관리비 지원
                  486                  0              486

  ○[친환경농업과]               209,049                  0          209,049

  771,000원 * 1식

        416,000원 * 1식

  500,000원 * 1식

  904,000원 * 1식

  28,000원 * 1식

  178,000원 * 1식

  236,000원 * 1식

  716,000원 * 1식

  15,000원 * 1식

  120,000원 * 1식

        50,000원 * 1식

        437,000원 * 1식

        557,000원 * 1식

  42,000원 * 1식

        190,000원 * 1식

        6,232,000원 * 1식

        1,009,000원 * 1식

        96,000원 * 1식

        2,914,000원 * 1식

        3,342,000원 * 1식

        1,179,000원 * 1식

  2,146,000원 * 1식

  1,436,000원 * 1식

  745,000원 * 1식

  49,000원 * 1식

        1,369,000원 * 1식

        5,927,000원 * 1식

  531,000원 * 1식

        486,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο2009미생물제재활용병해충방제사업
                1,006                  0            1,006

    Ο천적활용원예작물해충방제
                2,861                  0            2,861

    Ο2009농업인영유아양육비지원사업
               11,801                  0           11,801

    Ο2009경관보전직불제                32,762                  0           32,762

    Ο2009친환경농업단지생산지원
                1,446                  0            1,446

    Ο친환경농산물소비자안심보험
                2,474                  0            2,474

    Ο농업인자녀학자금지원                16,223                  0           16,223

    Ο2009신군유통회사 농업경영체지원
               13,765                  0           13,765

    Ο2009동해.풍해.우박재해대책비지원
                  600                  0              600

    Ο2009농가도우미지원                 1,335                  0            1,335

    Ο지역특화품목농업법인체육성
                2,352                  0            2,352

    Ο2009전남쌀평생확보택배비지원
                7,888                  0            7,888

    Ο농산물소형저온저장고설치
                1,200                  0            1,200

    Ο2009학교급식친환경농산물식재료지원
               19,030                  0           19,030

    Ο2009유기가공식품인증컨설팅지원
                  482                  0              482

    Ο2008수급불안채소류작목전환사업
               21,416                  0           21,416

    Ο2008원예작물생산인프라구축
               10,571                  0           10,571

    Ο2006가을무긴급대책비                21,748                  0           21,748

    Ο2008시설원예에너지절감(하이브리드)
               37,500                  0           37,500

    Ο2008농산어촌체험마을사무장채용지원
                  120                  0              120

    Ο2008경관보전직불제지원
                2,469                  0            2,469

  ○[산림축산과]                20,652                  0           20,652

    Ο떫은감 저온피해 복구비
                3,000                  0            3,000

    Ο임산물저장 건조시설                    12                  0               12

    Ο산림경영계획작성                 4,189                  0            4,189

    Ο숲가꾸기지역내 산림소득자원조성
                  441                  0              441

    Ο개인진화장비                    21                  0               21

    Ο산불진화용 방화복                    26                  0               26

    Ο산불예방경고판                    15                  0               15

        1,006,000원 * 1식

        2,861,000원 * 1식

        11,801,000원 * 1식

  32,762,000원 * 1식

        1,446,000원 * 1식

        2,474,000원 * 1식

  16,223,000원 * 1식

        13,765,000원 * 1식

        600,000원 * 1식

  1,335,000원 * 1식

        2,352,000원 * 1식

        7,888,000원 * 1식

        1,200,000원 * 1식

        19,030,000원 * 1식

        482,000원 * 1식

        21,416,000원 * 1식

        10,571,000원 * 1식

  21,748,000원 * 1식

        37,500,000원 * 1식

        120,000원 * 1식

        2,469,000원 * 1식

        3,000,000원 * 1식

  12,000원 * 1식

  4,189,000원 * 1식

        441,000원 * 1식

  21,000원 * 1식

  26,000원 * 1식

  15,000원 * 1식
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο2009가축방역사업                 3,002                  0            3,002

    Ο2008환경개선제 지원                   126                  0              126

    Ο2008방역장비지원                   300                  0              300

    Ο2008수분조절제지원                 9,520                  0            9,520

  ○[지역경제과]                 7,427                  0            7,427

    Ο2009년 농산물 수출물류비
                7,427                  0            7,427

  ○[건설방재과]                 8,185                  0            8,185

    Ο2009년도 범도민안전문화운동지원
                   50                  0               50

    Ο2005년 폭설피해주택 복구
                2,700                  0            2,700

    Ο2009풍수해보험지원                 5,435                  0            5,435

  ○[보건소]                12,670                  0           12,670

    Ο불임 부부지원                   217                  0              217

    Ο산모,신생아 도우미지원
                1,653                  0            1,653

    Ο농어촌신생아 양육지원금
               10,800                  0           10,800

  ○[농업기술센터]                 1,500                  0            1,500

    Ο수출농업육성 정보수집해외연수
                1,500                  0            1,500

  ○[종합사회복지관]                   911                  0              911

    Ο장애인복지관운영                   911                  0              911

  3,002,000원 * 1식

  126,000원 * 1식

  300,000원 * 1식

  9,520,000원 * 1식

        7,427,000원 * 1식

        50,000원 * 1식

        2,700,000원 * 1식

  5,435,000원 * 1식

  217,000원 * 1식

        1,653,000원 * 1식

        10,800,000원 * 1식

        1,500,000원 * 1식

  911,000원 * 1식
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